Cætera quæ composuit: ad noticiam meā adhuc minime uenerunt.

Claruit imperio uacante: Anno dñi Mill. CC. L.

**G**alterus ep̄s Pictauiensis: ordinis fratrum minorū: uir in diuinis scripturis eruditus: & in sæcularis p̄biæ disciplinis nobiliter doctus: ingenio subtilis: sermone scholasticus: in declamandis sermonibus ad populū excellentis industriæ fuit. Scripsit quædā non cōtempnēda opuscula: de quibus ferunt subiecta. lubente nāq; Alexandro papa quarto stilo digessit ualde utiles p̄ anni circulū:

Sermones:	li.	ij	
Super sententias:	li.	iiij	
Quodlibetorum:	li.	1	Quæritur quō uirtus.

Claruit imperio uacante: Anno dñi Mill. CC. L.

**G**alterus ep̄s Magolēsis ex Insulis oppido Flandriæ oriūdu: uir in diuinis scripturis lōgo studio exercitat⁹: & sæculariū l̄rãꝝ nō ignar⁹: ingenio præstans & clar⁹ eloquio: qui suo tempore p̄pter doctrinā & eruditiōē magnæ opinionis fuit: Scripsit ad petitionē præpositi & clericoꝝ Insulēsis ecclesiæ:

Super psalterio:	li.	1	
------------------	-----	---	--

Et quasdam epistolas.

Alia quoque nonnulla edidit: quæ ad noticiam nostram minime uenerunt.

**A**lexander dictus de uilla dei: patria Dolensis: ordinis: ut dicunt: fratrum minorum: uir certe undecumque exercitatus: grammaticus: philosophus: astronomus & calculator insignis: Scripsit tam metro quam prosa non pauca opuscula: quibus nomen suum ad posteritatis memoriam transmisit: Et quibus ego tantum adhuc reperi subiecta: Volumen metro leonico scriptum de grammatica: cuius hodie in scholis puerorum usus est assiduus: nescio si tam utilis propter imbecillioris ætatis defectum: & ignauiam præceptorum. Prænotauit autem hoc ipsum opus

Doctrinale puerorum:	li.	iiij	Scribere clericulis parò.
De computo ecclesiastico:	li.	i	Quis modo in fine tēporis.
De sphaera:	li.	i	
De arte numerandi:	li.	i	

Fertur & alia complura scripsisse: sermones: epistolas: uariosque tractatus: qui ad manus nostras adhuc minime uenerunt.

Claruit magna religione & doctrina sub Frederico secundo: Anno Mill. CC. XL.

**V**stachus qui & Bonauentura de Balneo regio natus: ordinis fratrum minorum minister generalis: ac deinde episcopus Albanensis & sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ cardinalis: Alexandri de Ales quondam auditor & discipulus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in sæculari philosophia nobiliter doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: uita & conuersatione deuotus atque sanctissimus: cuius ingenium dotem naturæ & uitæ puritatem præceptor eius Alexander contemplas dicere solebat: In fratre Bonauentura Adam peccasse non uideat. Scripsit multa & profunda & deuotissima opuscula: quibus ardentia uerba præferens: non minus affectum legentis in christi amore accendit: quam intellectum doctrinis sanctis illuminat. Omnes enim sui temporis doctores utilitate operum facile præcellit: si spiritum diuini amoris & christianæ deuotionis in eo loquentem attendas. Profundus est: non uerbosus: subtilis non curiosus: disertus non uanus: flammantia non infantia uerba præferens: unde & securius legitur: facilius ab amante intelligitur: utilis frequentat: dulcius & fructuosius retinetur. Multi doctrinam præferunt: deuotionem prædicant multi: pauci scribendo libros docuerunt utramque. Bonauentura autem & multos superauit & paucos dum eius doctrina deuotionem: deuotio instruit doctrinam. Si ergo & doctus uis esse & deuotus: illius opusculis esto intentus: Quæ sunt